
Профсоюза МБОУ «ООШ с.Ишхой-Хутор» 

 Ножай-Юртовского муниципального района 
 

ПРОТОКОЛ №1 

отчетно-выборного профсоюзного собрания  

 
от 27.03.2024 г.                             с.Ишхой-Хутор 

 

Состоит на учете 25 членов профсоюза. Присутствуют на 

собрании 20 членов профсоюза. Отсутствуют по причине 

(болезнь, отпуск)  

 

Приглашенные:      

Председательствовала  -  Цацаева Х.В. 

Члены рабочего президиума собрания:   5 чел.  

Секретарь собрания- Саралиева М.Х. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. Об отчете профсоюзного комитета первичной профсоюзной 

организации о работе за период с 2019 года по 2024год;  

2. Об отчете контрольно-ревизионной комиссии первичной 

профсоюзной организации о работе за период с 2019 года по 2024 год;  

3. О прекращении полномочий выборных органов первичной 

профсоюзной организации;  

4. Об избрании председателя первичной профсоюзной организации;  

5. Об избрании профсоюзного комитета первичной профсоюзной 

организации;  

6. Об избрании контрольно-ревизионной комиссии первичной 

профсоюзной организации. 

 

1.СЛУШАЛИ: Доклад председателя первичной организации Профсоюза 

Цацаевой Х.В. (отчет о работе профсоюзного комитета за период с 2019 

по 2024г. (Доклад прилагается).  

 

ПОСТАНОВИЛИ:  
голосованием постановили принять  доклад по работе профсоюзного 

комитета 

Голосовали «за 20», «против-нет», «воздержался»-нет.  

 

2. СЛУШАЛИ: Доклад председателя контрольно-ревизионной комиссии 

Бацаевой И.А. (отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии за 

период с 2019 по 2024г. (Доклад прилагается).  

 



 

ПОСТАНОВИЛИ: 

2) открытым голосованием постановили принять доклад по работе 

контрольно-ревизионной 

 

Голосовали «за 20», «против-нет», «воздержался»-нет.  

 

3. СЛУШАЛИ: О прекращении полномочий выборных органов 

первичной профсоюзной организации;  

ПОСТАНОВИЛИ: прекратить полномочия действующих 

выборных органов первичной профсоюзной организации! 

 

4. СЛУШАЛИ: о выборах председателя первичной организации 

Профсоюза. Выдвинута кандидатура Цацаевой Х.В. 

Итоги голосования за кандитатуру Цацаевой Х. В.  

Голосовали «за 20», «против-нет», «воздержался»-нет.  

 

5. СЛУШАЛИ: о выборах профсоюзного комитета. Выдвинуты 

кандидатуры Саралиевой М.Х., Юсуповой У.Б., Магомадовой Р.Р., 

Джумаевой М.Р. 

  

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав комитета профсоюза 

следующих членов профсоюза: Саралиеву М.Х., Юсупову У.Б., 

Магомадову Р.Р., Джумаеву М.Р. 

Голосовали «за 20», «против-нет», «воздержался»-нет.  

 

СЛУШАЛИ: о выборах контрольно-ревизионной комиссии 

первичной профсоюзной организации. Выдвинута кандидатура 

Бацаевой И.А., Саралиевой М.С., Ахматукаевой Э.Р.  

 

ПОСТАНОВИЛИ: В состав контрольно-ревизионной комиссии 

избрать Бацаеву И.А., Саралиеву М.С., Ахматукаеву Э.Р.  

 

Голосовали «за 20», «против-нет», «воздержался»-нет.  

 

                    Дата: 27.03. 2024г. 

 

 
 

 Председатель собрания:                                             Х.В. Цацаева  

 

 

 

Секретарь собрания:                                                   М.Х. Саралиева 

 


